证券代码：600853 证券简称：龙建股份 编号：2017-098

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司收到招标人西藏自治区交通建设项目招投标中心、项

目法人西藏自治区重点公路建设项目管理中心发来的中标通知书：

公司成为西藏自治区国道 219 线康马县至措美县古堆乡段新改

建工程洛扎至古堆段施工第 14标段（以下简称“项目”、“本项目”）

中标人。

中标金额：人民币 198,682,485元。

工期： 30 个月。

工程概况：中标标段起点位于国道 219 线生格乡（K892+000），

终点止于边巴乡（K913+500），路线全长 20.773 公里（已考虑断链

长度）。施工内容主要有路基、路面、桥涵、防护排水、平面交叉等。

其中路基挖方约 74.1 万方，填方约 9.2万方，路面基层约 14 万平方

米，面层约 14 万平方米，桥梁 5座，涵洞 87 道。本项目采用三级公

路标准设计，设计速度 30km/h。

该项目占公司 2016年经审计营业收入的 2.62%。

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订事

宜。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

                                   2017 年 10 月 26日

 报备文件

国道 G219 中标通知书。

	page1